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Już 5 marca rusza wiosenna edycja cyklu Baranki Dzieciom - filmowych spotkań dla

najmłodszych widzów. W niedzielne przedpołudnia w Kinie Pod Baranami maluchy

zostaną zaproszone do świata bohaterów klasycznych polskich animacji, a po seansie

wezmą udział w rozwijających wyobraźnię warsztatach.

Wiosna to idealna pora roku na wspólne odkrywanie świata. W tym sezonie Baranków Dzieciom,

zajączek Parauszek zabierze najmłodszych widzów na biwak oraz wyprawę w poszukiwaniu

skarbu. Dzieciaki przywitają wiosnę w towarzystwie swoich ulubieńców, czyli braci Bolka i

Lolka oraz Reksia i wyruszą na wycieczkę razem z Małym Skrzatem. Wraz z sympatycznym

wróbelkiem Ćwirkiem dzieci poznają sekret czajki i posłuchają ptasiego śpiewu. Wrażeń

dostarczą małym kinomanom bajki z serii Reksio i ptaki, w których rezolutny kundelek

zaprzyjaźni się z dzięciołem i udobrucha złośliwego gąsiora. Najmłodsi spotkają się również z

małym Piniem i jego przyjacielem o wielkim sercu - słoniem Dominikiem podczas pokazu

odrestaurowanych cyfrowo odcinków serii bajek Proszę słonia.

W programie znalazła się także specjalna odsłona cyklu w ramach 17. Tygodnia Kina

Hiszpańskiego, czyli Baranki w Hiszpanii, a w niej niezapomniane animacje oraz warsztaty

flamenco, dzięki którym najmłodsi widzowie poznają bliżej historię i niezwykle bogatą kulturę

Półwyspu Iberyjskiego.

Nie zabraknie również świątecznego spotkania Wielkanocnych Baranków z udziałem kota

Filemona oraz mieszkańców bajkowego Kukurykowa.

Tradycyjnie, po każdym seansie odbywać się będą zajęcia pobudzające

kreatywność małych widzów i odkrywające przed nimi nowe umiejętności. Warsztaty

twórcze prowadzone są przez wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę animatorów oraz 

zaprzyjaźnionych artystów. W wiosennej edycji cyklu maluchy poznają tajniki pracy litografa,

będą wspólnie muzykować i ćwiczyć poczucie rytmu podczas warsztatów bębniarskich, a na

zajęciach florystycznych nauczą się dbać o rośliny.

Wizyta w Kinie Pod Baranami to także okazja dla dzieci i rodziców do poznania kina „od

kuchni”, czyli zwiedzenia kabiny operatorskiej i odkrycia tajemnicy mechanizmu

ruchomych obrazów.

Ponadto, każdy mały widz może otrzymać pamiątkowy dyplom ze swojej pierwszej wizyty w

kinie, który z dumą powiesi na ścianie swojego pokoju.

BILETY:

11 zł

Więcej informacji na www.kinopodbaranami.pl
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